In contrarium tamen fac. quod vult ipse Bal. in 1. part. conf. 28. vbi dicit requiri verba in matrimonio. & idem vult in 4. part. conf. 345. Calde. in tit. de spon. conf. 5. alias 461. Pan. in c. tue fraternitati de spons. dicit. qd verba requiruntur ad proba. tñ concludit verba non esse necessaria. & in c. si inter. e. tit.

Ad praemissa etiam optime fac. quod vult Alex. in 5. volu. conf. 149. in prin. vbi dicit. qd quando leg. est matrimonium contractum. etiam si de copula non appareat non potest mulier postea cū alio dñere. & si dñeret deberet separari. al. c. si inter vir. ext. de spōf. & c. j. & 2. & c. licet. ext. de spons. duo. Et ad illud quod dicitur verba requiri in matrimonio. respondetur qd procedere potest in valentibus loqui. vt j. mutus. §. 2. & ita etiam vult Alex. in l. r. in 2. col. ff. de ver. obl. & Ang. insti. de patria potestate. ver. quomodo. autem. Ang. in §. mutum insti. de inuti. stip. An autem requiratur. coniunctio corporum. vide Ang. insti. de pa. pōte. in prin. lup. gl. in ver. coniunctio. P. And.

Per subharrationem anuli contrahitur. & probatur. matrimonium. gl. i. c. tue. de spon. Are. in d. conf. 13. in 2. col. al. multa. max. c. nostrates. 30. q. 5. vbi habetur. quod post sponsalia de futuro. subarratio p anulū induc. matrimonium de pñti. idè. Matrim

Matrimonium contrahitur, si post sponsalia, sequatur copula. c. is qui fidem. ext. de spon. & c. veniens el. 2. eo. tit. Nec soluitur per matrimonium de presenti cum alia contractum ca. veniens. el. 2. de spon. Secus per solum nixum ad copulam. c. si de spon.

Amplia etiam si prote, quis pper quemvis actum faciat no intendit contrahere matrimonium, quia si sequatur, copula tenet matrimonium. ita fel. in c. cum M. ferrarie. i. 24. col. de consi. al. Butr. & Pan. post alios in c. tua nos. extra. de spon. & Butr. in c. veniens el. 2. eo. tit. & Pan. in c. per tuas. ad fi. de con. di. app. Adde la. in l. pacta nouissima. in 4. col. C. de pac. & in l. non solum §. morte. in 9. col. de oper. no. nu. Pan. in d. c. tua nos nu. 8.

Limita procedere, quando solum copula subsequitur. di. etiam protestationem Secus si copula etiam precesserat, quia tunc non erit matrimonium. ita la. in locis preal. al. Butr. & Pan. in d. c. veniens. in 1. no. & dicit, quod ita alias consuluit pade in negotio arduo.

Limita etiam nisi ante copulam, renuntiaret sponsalibus de futuro quia tunc copula, n. operatur, quo ad matrimoniu. ita fel. in d. c. cum m. al. Pan. in d. c. per tuas. subiic. verba formalia. quæ nota, quia quotidie acidunt.